



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MENY KIRKE HYLLINGE APS**  
**BYGADEN 34, 4070 KIRKE HYLLINGE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. marts 2024

---

Michael Bjerre Ascanius

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Meny Kirke Hyllinge ApS Bygaden 34 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 36 92 26 21 Stiftet: 12. juni 2015 Kommune: Lejre Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Michael Bjerre Ascanius
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af dagligvareforretning under kæden MENY.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i indeværende regnskabsår et resultat efter skat på 900 tkr. mod et resultat efter skat sidste år regnskabsår på 252 tkr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.794.721</b>	<b>5.535</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.757.555	-4.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-701.606	-499
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.335.560</b>	<b>544</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.000	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-183.997	-217
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.152.563</b>	<b>327</b>
Skat af årets resultat.....	2	-252.793	-75
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>899.770</b>	<b>252</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
Overført resultat.....		777.770	252
<b>I ALT</b> .....		<b>899.770</b>	<b>252</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		121.911	157
Indretning af lejede lokaler.....		5.095.278	5.626
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>5.217.189</b>	<b>5.783</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		596.000	574
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>596.000</b>	<b>574</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.813.189</b>	<b>6.357</b>
Varelager.....		1.959.280	2.179
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.959.280</b>	<b>2.179</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		140.953	252
Udsudte skatteaktiver.....		0	79
Andre tilgodehavender.....		367.776	1.059
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	16
Periodeafgrænsningsposter.....		78.585	199
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>5</b>	<b>587.314</b>	<b>1.605</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>459.715</b>	<b>383</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.006.309</b>	<b>4.167</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.819.498</b>	<b>10.524</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		994.286	217
Forslag til udbytte.....		122.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.166.286</b>	<b>267</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		173.456	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>173.456</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.588.789	2.833
Periodeafgrænsningsposter.....		1.215.393	1.454
Feriepengeindefrysning.....		0	223
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>3.804.182</b>	<b>4.510</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		244.378	2.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.902.497	2.360
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		15.262	15
Anden gæld.....		1.393.992	723
Periodeafgrænsningsposter.....		119.445	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.675.574</b>	<b>5.747</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.479.756</b>	<b>10.257</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.819.498</b>	<b>10.524</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	50.000	216.516	0	266.516
Forslag til resultatdisponering.....		777.770	122.000	899.770
Egenkapital 30. september 2023.....	50.000	994.286	122.000	1.166.286

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	11	13	
Løn og gager.....	3.541.763	4.272	
Pensioner.....	135.557	144	
Andre omkostninger til social sikring.....	44.908	61	
Andre personaleomkostninger.....	35.327	15	
	<b>3.757.555</b>	<b>4.492</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	252.793	75	
	<b>252.793</b>	<b>75</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2022.....	426.936	7.751.969	
Kostpris 30. september 2023.....	426.936	7.751.969	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	269.849	2.125.583	
Årets afskrivninger .....	35.176	531.108	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....	305.025	2.656.691	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	121.911	5.095.278	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2022.....		574.000	
Tilgang.....		22.000	
Kostpris 30. september 2023.....		596.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		596.000	

**NOTER**

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			
Udskudt skat.....	0	56.731	5
	<b>0</b>	<b>56.731</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	30/9 2022 gæld i alt		
Gæld til pengeinstitutter.....	2.833.167	244.378	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer.....	0	0	1.781.282
Periodeafgrænsningsposter.....	1.334.838	119.445	0
Feriepengeindefrysning.....	230.437	230.437	0
	<b>4.398.442</b>	<b>594.260</b>	<b>1.781.282</b>
			<b>4.743.553</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>7</b>
<b>Operational leasing</b>			
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 tkr.			
Leasingkontrakten med Nordic Retail A/S har en restløbetid på 24 mdr. med en samlet restleasingydelse på 23 tkr.			
Leasingkontrakten med Krone Kapital, WV ID5 van har en restløbetid på 48 mdr. med en samlet restleasingydelse på 283 tkr.			
<b>Huslejeforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 10.944 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. januar 2035.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>8</b>
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet kaution af tredjemand, og selskabet har overfor tredjemand til sikkerhed for kautionsforpligtelsen afgivet virksomhedspant på 3.150 tkr. i selskabets aktiver. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
			kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....			140.953
Varebeholdninger.....			1.959.280
